[image: малыйгерб]
2

ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	20 июня 2017 г.

	№ 9/52

с. Таборы

Об использовании бланков и печати Таборинской районной территориальной избирательной комиссии при подготовке и проведения выборов депутатов Думы Кузнецовского сельского поселения
10 сентября 2017 года

В связи с возложением полномочий избирательной комиссии Кузнецовского сельского поселения на Таборинскую районную территориальную избирательную комиссию постановлением Избирательной комиссии Свердловской области № 24/150 от 24.11.2015 года, во исполнение полномочий Таборинской районной территориальной избирательной комиссии и в соответствии с пунктом 5 статьи 21 Избирательного кодекса Свердловской области, Таборинская районная территориальная избирательная комиссия решила:
1. Использовать при подготовке и проведения выборов депутатов Думы Кузнецовского сельского поселения 10 сентября 2017 года бланки и печать Таборинской районной территориальной избирательной комиссии.
2. Настоящее решение направить органам местного самоуправления Кузнецовского сельского поселения.
3. Разместить настоящее решение на сайте Таборинской районной территориальной избирательной комиссии.

	Председатель
Таборинской районной территориальной избирательной комиссии

Л.М.Закревская

	Секретарь
Таборинской районной территориальной избирательной комиссии

В.А.Владимирова

image1.jpeg